ООО КБ «Жилкредит»

Председателю Правления

Е.В. Ефимочкиной

Заявление

на обслуживание с использованием системы Клиент-Банк

Настоящим

_____________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

(далее – Клиент), в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской

Федерации, присоединяется к действующей редакции Договора на обслуживание

Клиента-физического лица с использованием системы Клиент-Банк (далее по тексту -

Договор).

Настоящим подтверждаю, что ознакомился(ась) с Договором, понимаю текст этого

Договора, выражаю свое согласие с ним и обязуюсь его выполнять.

Дата передачи настоящего Заявления в Банк (является датой подписания Договора):

«_____»___________________ 20___ года.

Для осуществления максимально безопасного и конфиденциального режима работы,

подписав настоящее заявление, сообщаю следующую информацию:

Кодовое слово:

Номер телефона сотовой связи: ____________________________________________

Используемые способы авторизации и подтверждения операций:

 СМС-коды  Карта одноразовых кодов

Взаимодействие с Банком будет осуществляться (перечислить IP или МАС-адреса)

Предполагается использование мобильного приложения системы Клиент-Банк

Документ: ___________________ номер __________________выдан___________________

_____________________________________________________________________________

_____________________ дата выдачи _______________ код подразделения _____________

Место рождения: _____________________________________________________________

Адрес регистрации: ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Почтовый адрес: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подпись Клиента: _________________________

                                                                                  (для отметок Банка)

Номер Договора: __________________.

Подпись уполномоченного сотрудника Банка: _________________ / __________________ /
(подпись)                    (должность, И.О. Фамилия)

Предоставить доступ к системе Клиент-Банк.

Председатель Правления
  (подпись)                         (И.О. Фамилия)

Средства доступа к системе Клиент-Банк переданы Клиенту
 (Дата)

Работник Управления

автоматизации

 (подпись)                  (должность, И.О. Фамилия)

                                                                                  (для отметок Клиента)

Средства доступа к системе Клиент-Банк получены
 (Дата)

Клиент

 (подпись)                         (И.О. Фамилия)

	Клиент ФИО:
	Текст1:
	Месяц договора:
	Год договора:
	с1:
	с2:
	с3:
	с4:
	с5:
	с6:
	с7:
	с8:
	с9:
	с10:
	с11:
	с12:
	с13:
	с14:
	с15:
	с16:
	с17:
	с18:
	с19:
	СМС:
	Коды:
	IP1:
	IP2:
	Мобильное приложение:
	Документ:
	Номер документа:
	Выдан 1:
	Выдан 2:
	Выдан 3:
	Дата выдачи:
	Код подразделения:
	Место рождения:
	Адрес регистрации:
	Адрес регистрации 2:
	Почтовый адрес:
	Почтовый адрес 2:
	Телефон: